
ZARZĄDZENIE Nr 126/2018 
WÓJTA GMINY ZŁOTA 

z dnia 30 listopada 2018 roku 
w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Gminy w Złotej 

oraz innych jednostek w 2018 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Di U. z 2018 r., poz. 994 ze zm, ), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 ze zm.) oraz Zarządzenia Nr 125/2018 Wójta Gminy Złota z dnia 
30 listopada 2018 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się  podległym jednostkom informacje o zmianach w planie dochodów i wydatków 
budżetowych na 2018 rok według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej : 

dochody Urzędu Gminy w Złotej według załącznika nr 1, 
wydatki Urzędu Gminy w Złotej według załącznika nr 2, 
wydatki Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Złotej według załącznika nr 3, CI wydatki Zespołu Placówek Oświatowych w Złotej według załącznika nr 4. 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się  Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Nazwa jednostki sprawozdawczej Zespół  Placówek Oświatowych w Złotej 
Nr dokumentu Załącznik nr 4 do Zarządzenia NR 126/2018 Wójta Gminy Złota z dnia 30 listopada 2018 r. 
Data podjęcia 2018-11-30 
Rodzaj Plan wydatków 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Wartość  

801 Oświata i wychowanie 9 000,00 

80101 Szkoły podstawowe 9000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9000,00 

Razem: 9 000,00 

BeSTia 
	

Strona 1 z 1 


	00000001
	00000002

